Finanční vyrovnání a další platební podmínky 

1. Převádějící a nabyvatel se dohodli, že úplata Za převod projektové dokumentace uvedené v čl. Il. této smlouvy, jakož i úhrada nákladů vynaložených ze strany 
převádějícího na činnosti dle smlouvy O dílo včetně inženýrské činnosti činí 
1 970 000 Kč (slovy jeden milión devětsetsedmdesát tisíc korun českých) 

2. Úhradu dle odst. 2 tohoto článku převede nabyvatel převádějícímu na jeho účet 
č. u peněžního ústavu Komerční banka, a.s., a to do 30 u O pre anı proje ové dokumentace, pokud převádëjící současně doloží, že 
bylo vdané věci Zažádáno O vydání společného povolení u příslušného stavebního